Заявителю: <…>

____________________________

<…>

Ответчику:  АО «НЭСК-электросети»

_____________________

350049, г. Краснодар,

ул. Северная, 247

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ВОЗОБНОВЛЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 224/2015

06.10.2015                                                                                                                          г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела № 224/2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

            Председатель Комиссии:

Иващенко И. В. – зам. руководителя - начальник отдела контроля в ТЭК и связи,

            Члены комиссии:

Жидко Е.В. - главный специалист-эксперт отдела контроля в ТЭК и связи,

Тарасова С.П. – главный специалист-эксперт отдела контроля в ТЭК и связи.

            Рассмотрев дело № 224/2015 по признакам нарушения АО «НЭСК-электросети»
(350049, г. Краснодар, ул. Северная, 247) ч. 1 ст. 10 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

            в связи с принятием Арбитражным судом Краснодарского края решения от
24.09.2015 по делу № А32-22541/2015, в соответствии с частями 3, 4, 5 ст. 47 Федерального
закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия определила:

1. Возобновить рассмотрение дела № 224/2015.

2. Назначить рассмотрение дела № 224/2015 на 21.10.2015 в 11.30.

3. АО «НЭСК-электросети» в срок до 21.10.2015 представить следующие сведения и
надлежащим образом заверенные копии документов:

            - сведения о наличии/отсутствии заключенного договора на технологическое
присоединение Объекта, расположенного по адресу: <…>, с приложением
соответствующего Договора, ТУ, а также заявки на основании которой выдан Договор (в
случае отсутствия, указать письменно).

Явка лиц участвующих в деле или представителей (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела), обязательна.

Председатель Комиссии                                                                                                   И.В.Иващенко

Члены комиссии:                                                                                                              Е.В. Жидко

С.П. Тарасова